Rua Orense, 41 - Centro - Diadema - SP - CEP 09920-650 PABX:11-4043-3779 - CNPJ 

00.438.795.0001-14 

AUTORIZAÇÃO DE APLICAÇÃO E RESGATE - APR 

ART. 3º - B DA PORTARIA MPS N° 519/2011, INCLUÍDO PELO ART. 2º DA PORTARIA MPS N° 170, DE 

25/04/2012, DOU DE 26/04/2012 

198/2025

05/11/2025

2.531.000,00
(Dois milhões e quinhentos e trinta e um mil reais)

7º, I, b

RESGATE

Para despesas com folha de pagamento previdenciária deste instituto conforme 
decisão do Comitê de Investimentos em Ata da ultima reunião.

BB RF REFERENCIADO DI TP FI LP1304

RENDA FIXA
CDI

11.046.645/0001-81

VALTER DO CARMO CORREA GUSTAVO ERASMO VARGAS PEREZANTONIO MARIO CARNEIRO PEREIRA

[...]

Rua Orense, 41 - Centro - Diadema - SP - CEP 09920-650 PABX:11-4043-3779 - CNPJ 

00.438.795.0001-14 

AUTORIZAÇÃO DE APLICAÇÃO E RESGATE - APR 

ART. 3º - B DA PORTARIA MPS N° 519/2011, INCLUÍDO PELO ART. 2º DA PORTARIA MPS N° 170, DE 

25/04/2012, DOU DE 26/04/2012 

199/2025

05/11/2025

36.000,00
(Trinta e seis mil reais)

7º, I, b

APLICAÇÃO

Para despesas com folha de pagamento previdenciária deste instituto conforme 
decisão do Comitê de Investimentos em Ata da ultima reunião.

BB RF REFERENCIADO DI TP FI LP1304

RENDA FIXA
CDI

11.046.645/0001-81

VALTER DO CARMO CORREA GUSTAVO ERASMO VARGAS PEREZANTONIO MARIO CARNEIRO PEREIRA

[...]

Rua Orense, 41 - Centro - Diadema - SP - CEP 09920-650 PABX:11-4043-3779 - CNPJ 

00.438.795.0001-14 

AUTORIZAÇÃO DE APLICAÇÃO E RESGATE - APR 

ART. 3º - B DA PORTARIA MPS N° 519/2011, INCLUÍDO PELO ART. 2º DA PORTARIA MPS N° 170, DE 

25/04/2012, DOU DE 26/04/2012 

200/2025

07/11/2025

3.500,00
(Três mil e quinhentos reais)

7º, I, b

RESGATE

Para despesas com folha de pagamento previdenciária deste instituto conforme 
decisão do Comitê de Investimentos em Ata da ultima reunião.

BB RF REFERENCIADO DI TP FI LP1304

RENDA FIXA
CDI

11.046.645/0001-81

VALTER DO CARMO CORREA GUSTAVO ERASMO VARGAS PEREZANTONIO MARIO CARNEIRO PEREIRA

[...]

Rua Orense, 41 - Centro - Diadema - SP - CEP 09920-650 PABX:11-4043-3779 - CNPJ 

00.438.795.0001-14 

AUTORIZAÇÃO DE APLICAÇÃO E RESGATE - APR 

ART. 3º - B DA PORTARIA MPS N° 519/2011, INCLUÍDO PELO ART. 2º DA PORTARIA MPS N° 170, DE 

25/04/2012, DOU DE 26/04/2012 

201/2025

07/11/2025

1.104.400,23
(Hum milhão, cento e quatro mil, quatrocentos reais e vinte e 
três centavos) 7º, I, b

APLICAÇÃO

Para despesas com folha de pagamento previdenciária deste instituto conforme 
decisão do Comitê de Investimentos em Ata da ultima reunião.

BB RF REFERENCIADO DI TP FI LP1304

RENDA FIXA
CDI

11.046.645/0001-81

[...]

Rua Orense, 41 - Centro - Diadema - SP - CEP 09920-650 PABX:11-4043-3779 - CNPJ 

00.438.795.0001-14 

AUTORIZAÇÃO DE APLICAÇÃO E RESGATE - APR 

ART. 3º - B DA PORTARIA MPS N° 519/2011, INCLUÍDO PELO ART. 2º DA PORTARIA MPS N° 170, DE 

25/04/2012, DOU DE 26/04/2012 

202/2025

10/11/2025

5.500,00
(Cinco mil e quinhentos reais)

7º, I, b

APLICAÇÃO

Para despesas com folha de pagamento previdenciária deste instituto conforme 
decisão do Comitê de Investimentos em Ata da ultima reunião.

BB RF REFERENCIADO DI TP FI LP1304

RENDA FIXA
CDI

11.046.645/0001-81

VALTER DO CARMO CORREA GUSTAVO ERASMO VARGAS PEREZANTONIO MARIO CARNEIRO PEREIRA